
ZARZĄDZENIE NR 273/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713), art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały Nr XIII/113/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 18 grudnia 2019r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/113/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 18 grudnia 2019 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2020 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 218/2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 29 stycznia 2020r., Uchwała Nr XIV/124/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 25 lutego 
2020r., Zarządzenie Nr 235/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 12 marca 2020r., Zarządzenie 
Nr 239/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 kwietnia 2020r., Zarządzenie Nr 240/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 28 kwietnia 2020r., Uchwała Nr XVI/141/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
28 maja 2020r., Uchwała Nr XVII/147/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 9 czerwca 2020r., Zarządzenie 
Nr 265/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 25 czerwca 2020r., Uchwała Nr XVIII/153/2020 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 30 czerwca 2020r., Zarządzenie Nr 267/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
3 lipca 2020r., Zarządzenie Nr 269/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 lipca 2020r.) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 43.776.412,13 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości            40.450.733,13 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości         3.325.679,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;; 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 49.637.812,13 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości            39.907.204,13 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości         9.730.608,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do uchwały.”;; 

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 „Wydatki  budżetu na 2020 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

5) załącznik  nr 3 „Plan finansowy wydatków inwestycyjnych i majątkowych w 2020 roku” otrzymuje 
brzmienie  jak  załącznik  nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

Id: 82BBA88B-4DD0-4C39-8831-965A8B4B0500. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

Id: 82BBA88B-4DD0-4C39-8831-965A8B4B0500. Podpisany Strona 2



Id: 82BBA88B-4DD0-4C39-8831-965A8B4B0500. Podpisany Strona 1



Id: 82BBA88B-4DD0-4C39-8831-965A8B4B0500. Podpisany Strona 2



Id: 82BBA88B-4DD0-4C39-8831-965A8B4B0500. Podpisany Strona 1



Id: 82BBA88B-4DD0-4C39-8831-965A8B4B0500. Podpisany Strona 2



Id: 82BBA88B-4DD0-4C39-8831-965A8B4B0500. Podpisany Strona 1



Id: 82BBA88B-4DD0-4C39-8831-965A8B4B0500. Podpisany Strona 2



Id: 82BBA88B-4DD0-4C39-8831-965A8B4B0500. Podpisany Strona 3



Id: 82BBA88B-4DD0-4C39-8831-965A8B4B0500. Podpisany Strona 1



Id: 82BBA88B-4DD0-4C39-8831-965A8B4B0500. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

ZMIANA PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW

Wojewoda Kujawsko-Pomorski

- decyzją Nr WFB.I.3120.3.48.2020 z dnia 13 lipca 2020r. zwiększył

· dotację celową przeznaczoną na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi

530.440,00 zł (dział 852 rozdział 85203);

· dotację celową przeznaczoną na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w

miejscu zamieszania dla osób z zaburzeniami psychicznymi 12.512,00 zł (dział 852 rozdział 85228);

- decyzją Nr WFB.I.3120.3.47.2020 z dnia 13 lipca 2020r. zwiększył dotację celową przeznaczoną na wypłatę

dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze

czasu pracy, realizującego pracę socjalna w środowisku 11.406,00 zł (dział 852 rozdział 85219).

Miasto i Gmina Łasin otrzyma dotację celową w kwocie 27.055,00 zł przeznaczoną na realizację Powszechnego

Spisu Rolnego w 2020 roku (dział 750 rozdział 75056).

Na podstawie umowy zawartej z Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Toruniu gmina otrzyma grant

na finansowanie kosztów dopłat do wynagrodzenia osób świadczących usługi społeczne, w tym opiekuńcze, w

związku z wykonywaniem przez nie pracy w warunkach epidemicznych, obciążonej dużym ryzykiem

zachorowania 6.000,00 zł (dział 853 rozdział 85395).

PRZENIESIENIA PLANOWANYCHWYDATKÓWMIĘDZY PARAGRAFAMI

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami z przeznaczeniem na:

- zwrot niewykorzystanej dotacji otrzymanej w 2019 roku w ramach Funduszu Dróg Samorządowych 2.028,00

zł (dział 600 rozdział 60016);

- organizację biegu II Siódemka Łasińska oraz konserwację boiska 2.500,00 zł (dział 926 rozdział 92601).

Na podstawie pisma Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasinie dokonano zmian w

planie finansowym jednostki polegających na przeniesieniu planowanych wydatków między paragrafami z

przeznaczeniem na opłacenie składek emerytalno-rentowych od wypłaconych świadczeń pielęgnacyjnych

45.000,00 zł (dział 855 rozdział 85502).

WYDATKI INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWE

Zwiększono planowane wydatki na zadania inwestycyjne " Przebudowa i adaptacja budynku po byłym

gimnazjum w Jankowicach na Środowiskowy Dom Samopomocy".

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

Id: 82BBA88B-4DD0-4C39-8831-965A8B4B0500. Podpisany Strona 1



ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

Id: 82BBA88B-4DD0-4C39-8831-965A8B4B0500. Podpisany Strona 2




